
ZARZĄDZENIE NR VII/20/14
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z DNIA 30 GRUDNIA 2014

w sprawie : zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz.
594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze
zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia
10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

W  związku  z  podjęciem  Zarządzenia  Nr  VII/19/14  Wójta  Gminy  Tarnów
z  dnia  30  grudnia  2014  r.  wprowadza  się  zmiany  w  planach  finansowych  jednostek
budżetowych Gminy Tarnów jak w załączniku Nr 1.

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VII/20/14
Wójta Gminy Tarnów

                            z 30 grudnia 2014 r.
I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę         5 408,33 zł.
II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę       5 408,33 zł. 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

4,72 4,72

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

4,72 4,72

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4,72 --
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 4,72

926 KULTURA FIZYCZNA 403,61 403,61
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 403,61 403,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 23,61
W tym:
Jodłówka – Wałki  budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy OSP Jodłówka – Wałki

-- 23,61

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 380,00
W tym:
Koszyce Wielkie – budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół 
Publicznych w Koszycach Wielkich

-- 380,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403,61 --
W tym:
Koszyce Wielkie – budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół 
Publicznych w Koszycach Wielkich

380,00 --

Jodłówka – Wałki  budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy OSP Jodłówka – Wałki

23,61 --

RAZEM 408,33 408,33

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie

Dział Rozdział § Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

(w złotych)

851 OCHRONA ZDROWIA 720,00 720,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 720,00 720,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 720,00
4300 Zakup usług pozostałych 720,00 --

852 POMOC SPOŁECZNA 4 280,00 4 280,00
85202 Domy pomocy społecznej 300,00 --

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

300,00 --

85204 Rodziny zastępcze -- 300,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-- 300,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 1 780,00 1 780,00



alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4120 Składki na Fundusz Pracy -- 280,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 780,00 --
4260 Zakup energii -- 1 500,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

700,00 700,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 700,00 700,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 --
4410 Podróże służbowe krajowe -- 1 500,00

RAZEM 5 000,00 5 000,00


	ZARZĄDZENIE NR VII/20/14
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia 10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:
	§
	Treść
	3030
	4120
	6050
	6057
	6059
	§
	Treść
	4170
	4300
	4330
	4330
	4120
	4210
	4260
	4130
	4210
	4410



